ROMANIA

JUDETUL HUNEDOARA
U.A.T. MUNICIPIUL PETROSANI
DIRECTIA DE URBANISM
COMPARTIMENTUL REGISTRATURA URBANA, STATISTICA SI CONCESIUNI

NR.
CRT.

1

2
3

10

11

12

NR./DATA

CERTIFICAT DE

URBANISM
1/10.01.2025

2/14.01.2025
3/17.01.2025

4/21.01.2025

517/21.01.2025

6/21.01.2025

7/23.01.2025

8/23.01.2025

9/27.01.2025

10/28.01.2025

11/31.01.2025

12/31.01.2025

LISTA CERTIFICATELOR DE URBANISM ELIBERATE iN LUNA IANUARIE 2025 DE U.A.T. MUNICIPIUL PETROSANI

SCOPUL EMITERII CERTIFICATULUI DE
URBANISM

SCHIMBARE DE DESTINATIE DIN BIROURI IN
CASA PAROHIALA

INFORMARE

CONCESIONARE TEREN AFERENT GARAJ

CONSTRUIRE LOCUINTA, ANEXA SI
IMPREJMUIRE

CONCESIONARE TEREN AFERENT GARAJ —
SUPLIMENTARE TEREN CONCESIONAT IN
SUPRAFATA DE 29,00 MP

COMASARE IMOBIL CF 67857 PETROSANI S| CF
66833 PETROSANI, ZONA BRADET, IN VEDEREA
CONSTRUIRII

CONCESIONARE TEREN AFERENT GARAJ
EXISTENT

CONSTRUIRE SPATII COMERCIALE , BIROURI SI
IMPREJMUIRE

PARCELARE TEREN IN VEDEREA
CONCESIONARII

REALIZARE SCARA INTERIOARA INTRE
APARTAMENTE

AMPLASARE STATIE MOBILA DE ASFALT TIP
KOVINARSKA-WIBAU WKM 120, CAPACITATE
120 T/H NOMINALA

INFORMARE

ADRESA IMOBIL

STR. PETRU MAIOR, NR. 18

STR. MALEIA, F.N.
STR. SATURN

STR. SLATINIOARA, F.N.

STR. ST. O. IOSIF, F.N.

ZONA BRADET

STR. INDEPENDENTEI

STR. PETRU MAIOR, NR. 3

STR. 1 DECEMBRIE 1918, F.N.

STR. 1 DECEMBRIE 1918, BL. 74, SC. 3, ET. 6

SI7,AP. 758179
STR. LIVEZENI, NR. 102A

STR. RUSU, F.N.

PRIMAR,

FLORIN TIBERIU IACOB - RIDZI

ARHITECT SEF,
Iris Valentina PRESECAN

DATE DE IDENTIFICARE ALE IMOBILULUI
(NR. CF / NR. CAD.)

CF 62937 PETROSANI;
NR. CAD TOP: (543,544)/80/b
61512 /61512
63859 / 63859

67830 /67830

CF 67848 PETROSANI;
NR. CAD. 527/46/2/2/2/16/2/1/2/f/2/c/2/3/28

66833 / 66833
67857 / 67857

CF 2960 LIVEZENI;
NR. TOP. 434/160/1/a/f
60837 / 60837,

60779 /60779

NR. TOP. 350/2/2/1/4

CF 60094-C1-U20 PETROSANI;

NR. TOP. 331/8/lI/VI/75
63827 / 63827

66896 / 66896

INTOCMIT,
Andreea RADU
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